ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о распределении обязанностей между руководством
Г. Сургут                                                                                                     9 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с изменением структуры управления ООО «Вершки-корешки»,
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Закрепить за заместителем директора Некрасовым Н.С. полномочия, изложенные в Положении «О полномочиях заместителя директора» (Приложение 1).
1. Закрепить за заместителем директора по экономическому развитию Лариным И. С. полномочия, изложенные в Положении «О полномочиях заместителя директора по экономическому развитию» (Приложение 2).
1. Закрепить за главным бухгалтером Гориной А.Е. полномочия, изложенные в Положении «О полномочиях главного бухгалтера» (Приложение 3).
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Положение «О полномочиях заместителя директора».
0. Положение «О полномочиях заместителя директора по экономическому развитию».
0. Положение «О полномочиях главного бухгалтера».
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)